
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Михайловская детско - юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗ

от 10 апреля 2020 года. с.Михайловское 
«О переходе на дистанционное 

№ 30

обучение»

П.1

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Алтайского края № 439 от 23 марта 2020 года « Об организации 
образовательного процесса Алтайского края в условиях режима 
повышенной готовности « ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать дистанционное обучение с учебными группами по 
реализации предпрофессиональных образовательных программ с 
использованием электронной почты , систем обмена текстовыми 
сообщениями, официального сайта учреждения с 13 апреля 2020 года, на 
период действия режима повышенной готовности и до его отмены.

2 .Программы, расписания, графики дистанционного обучения выставить 
на официальный сайт МКУ ДО « Михайловская ДЮСШ».

3 .Тренерам-преподавателям подготовить необходимые документы для 
перехода на дистанционное обучение; личные заявления, заявления от 
родителей и т.д..

4 .Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор ДЮСШ:/д9^7 С.И. Карбасов


